
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4255007 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

1 449 000 Kč

Lokalita:
,

S potěšením Vám zprostředkuji prodej družstevního bytu v žádané
ulici v Orlové, který představuje bezesporu několik výhod.

Dům je po revitalizaci a plánuje se výstavba lodžie v obývacím
pokoji.
Díky vysokému patru budete mít dobrou fyzičku a také je výhoda
ta, že nad Vámi nikdo nebydlí a budete mít proto klidné bydlení.

Rekonstrukce bytu proběhla před sedmi lety a není třeba žádných
investic.
V chodbě by zůstala prostorná skříň.

Vzhledem k nízkým nákladům je byt vhodný i k investičním účelům.

Byt se nachází v jedné z nejklidnějších částí Orlové, plné zeleně a
přesto pár minut chůze do centra města. Hned u domu školka,
poblíž sportovní hřiště a stadion.

Pro více informací mi zavolejte a budu se na Vás těšit u prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4255007
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900876406
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 876406

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Palóci
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


